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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
håndtering af kundehenvendelser ved ekstern virksomhed.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyseprocedurer.
Vejledt konkret om at præcisere risikovurdering herunder
konsekvens/sandsynlighed for virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Fødevarestyrelsen har fulgt op på
klager vedrørende brugen af skønhedsanprisningerne
”Færre rynker”, ”Gør rynker mindre synlige”, ”Reducerer fine
linjer”, ”Reducerer appelsinhud” og ”Øget elasticitet” for
produktet Oslo Skin Lab The Solution Beauty Collagen.  
Vejledt konkret om, at virksomheden bør inkludere en
vurdering af den samlede evidens på området (herunder
inddragelse af systematiske reviews), fremfor primært/kun at
henvise til enkeltstudier.
Følgende er konstateret: På hjemmesiden fremgår billeder af
kosttilskuddet Oslo skinlab hvor skønhedsanprisningen
”anti-wrinkle” fremgår på produkterne. Virksomheden oplyser
at det er gamle billeder og at poserne ikke omfatter
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beautyclaimen "anti-wrinkle" længere. Virksomheden vil udskifte billederne på hjemmesiden
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at "anti-wrinkle” ikke er en tilstrækkelig klar information for forbrugeren.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud Oslo skinlab er anmeldt
og anmeldelsen stemmer overens.
Følgende er kontrolleret: Virksomheden har anmeldt Beauty Pearls, men anmeldelsens indholdsstoffer er ikke
registeret i Fødevarestyrelsens database. Virksomheden har handlet i god tro. Fødevarestyrelsen følger op.

Kontrolleret at følgende obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud (Den anbefalede
daglige dosis. En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis. En
angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost. En angivelse af, at produkterne bør
opbevares uden for små børns rækkevidde. Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der
kendetegner produktet) kontrolleret på kosttilskuddet og ved fjernsalg af Oslo skinlab på virksomhedens
hjemmeside www.osloskinlab.dk . Ingen anmærkninger.

Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører kosttilskuddet Oslo skinlab på hjemmesiden uden konkret
oplysning om varebetegnelsen i forbindelse med markedsføring af Oslo skinlab. Virksomheden oplyser at
varebetegnelsen "kosttilskud" tilføjes under produktet på hjemmesiden www.osloskinlab.dk.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.


